BASHKIA MIRDITE
Nr. _JOF _ Prot. Reéshen mé, /O . 0/ . 2023

Mbledhija nr. 01/ 2023.
NJOFTIM

Pér Thirrjen ¢ mbledhjes jashté radhe té Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltarg!

Né mbéshtetje t€ nenit 53, pika 9, gérma "a", e ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,
(i ndryshuar), kryetari i bashkisé, njofton thirrjen e mbledhjes jashté radhe, t&¢ Késhillit
Bashkiak, ditén e Mérkuré daté 11. 01. 2023, ora 10 © ng¢ Bashkiné Mirdité (Godina e Re),
kati i I — ré, Rréshen, me rend dite:

1. P/Vendimin ; “Pér njé ndryshim dhe shtesé, né buxhetin e vitit 2022”, bashkia Mirdité.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KRYETARI

Konc. Jurist : Manjola DA%
o

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI”, RRESHEN
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